
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/366/13 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z dnia 23 maja 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) grunty zajęte pod cmentarze,  

2) budynki lub ich części zajęte na muzea i galerie, niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/125/11 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości, zmieniona Uchwałą Nr XX/135/11 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 

20 grudnia 2011 r. oraz Uchwałą Nr XXXII/235/12 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 października 2012 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7375


		2013-12-12T13:36:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




